

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anders Bang Olsen Holding ApS

Sommervej 2, 3520 Farum

CVR-nr. 29 15 40 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Anders Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Bang Olsen Holding ApS Sommervej 2 3520 Farum
	CVR-nr.: 29 15 40 90 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bang Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse	Galst Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 1202 København
Dattervirksomhed	Familieselskabet BOH ApS, Furesø
Kapitalinteresser	Ulran Invest ApS, Farum BOBW Invest ApS, Farum Konfront ApS, Frederiksberg C Organic-Nature ApS, Middelfart CSI Protect Group ApS, Kvistgård Rudecru Brand House Holding ApS, Ballerup WNA Holding ApS, Slagelse Stay Pop Music ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskaberne ABO Health Holding ApS og Buena Vista Holding ApS gennem anpartshaver Anders Bang Olsen i marts 2012. Begge finansieringer, som pr. balancetidspunkt andrager t.kr. 8.676, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

Endvidere har selskabet investeret i en række selskaber, som er i opstartsfasen og dermed ikke genererer noget afkast lige nu. Det er ledelsens forventning at disse investeringer vil bidrage positivt virksomhedens overskud i fremtiden.

En af disse investeringer er 31. december 2023 indregnet under kapitalinteresser med en kostpris på t.kr. 2.050. Forudsætningen for investeringens evne til at fortsætte driften, er baseret på aftaler om udskydelse af betaling af selskabets gæld og afhænger desuden af om selskabet opnår betydelige vækstsmål som ligger til grund for budgettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-621.957	-295
2 Personaleomkostninger	-512.272	-442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.237	-202
Driftsresultat	-1.336.466	-939
Indtægter af kapitalinteresser	0	5.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.922.299	322
Andre finansielle indtægter	1.927.934	79
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.041.570	0
Øvrige finansielle omkostninger	-88.264	-4.568
Resultat før skat	1.383.933	594
Årets resultat	1.383.933	594
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	2.000
Overføres til overført resultat	1.261.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.406
Disponeret i alt	1.383.933	594

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.859.764	2.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.859.764</u>	<u>2.015</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	55.000	55
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.644.832	16.723
6 Kapitalinteresser	9.691.971	10.568
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.466.883	13.462
8 Andre tilgodehavender	8.965.123	8.304
9 Deposita	54.000	54
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.877.809</u>	<u>49.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.737.573</u>	<u>51.181</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.199.672	4.217
Tilgodehavende selskabsskat	90.712	17
Andre tilgodehavender	2.130.280	1.933
Periodeafgrænsningsposter	10.715	29
Tilgodehavender i alt	<u>6.431.379</u>	<u>6.196</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.680.705	9.975
Værdipapirer i alt	<u>2.680.705</u>	<u>9.975</u>
Likvide beholdninger	461.089	49
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.573.173</u>	<u>16.220</u>
Aktiver i alt	<u>62.310.746</u>	<u>67.401</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	60.002.306	58.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>60.249.306</u>	<u>60.865</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	1.924.000	1.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.000</u>	<u>1.850</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	4.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.463	73
Anden gæld	63.977	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.440</u>	<u>4.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.061.440</u>	<u>6.536</u>
Passiver i alt	<u>62.310.746</u>	<u>67.401</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	58.740.373	2.000.000	60.865.373
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.261.933	122.000	1.383.933
	125.000	60.002.306	122.000	60.249.306

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskaberne ABO Health Holding ApS og Buena Vista Holding ApS gennem anpartshaver Anders Bang Olsen i marts 2012. Begge finansieringer, som pr. balancetidspunkt andrager t.kr. 8.304, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

Endvidere har selskabet investeret i en række selskaber, som er i opstartsfasen og dermed ikke genererer noget afkast lige nu. Det er ledelsens forventning at disse investeringer vil bidrage positivt virksomhedens overskud i fremtiden.

En af disse investeringer er 31. december 2023 indregnet under kapitalinteresser med en kostpris på t.kr. 2.050. Forudsætningen for investeringens evne til at fortsætte driften, er baseret på aftaler om udskydelse af betaling af selskabets gæld og afhænger desuden af om selskabet opnår betydelige vækst mål som ligger til grund for budgettet.

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	397.608	346
Pensioner	112.392	94
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2
	<u>512.272</u>	<u>442</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.289.283	2.078
Tilgang i årets løb	47.459	212
Kostpris 31. december 2023	<u>2.336.742</u>	<u>2.290</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-274.741	-73
Årets af-/nedskrivninger	-202.237	-202
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-476.978</u>	<u>-275</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.859.764</u>	<u>2.015</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	55.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>55</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>55.000</u>	<u>55</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>55.000</u>	<u>55</u>	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Familieselskabet BOH ApS, Furesø	55 %	<u>-742.399</u>	<u>-510.781</u>
		<u>-742.399</u>	<u>-510.781</u>
 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023		16.722.533	0
Tilgang i årets løb		<u>1.922.299</u>	<u>16.723</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>18.644.832</u>	<u>16.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>18.644.832</u>	<u>16.723</u>
Der specificeres således:			
Familieselskabet BOH ApS		<u>18.644.832</u>	<u>16.723</u>
		<u>18.644.832</u>	<u>16.723</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	10.768.471	15.964
Tilgang i årets løb	123.500	5.554
Afgang i årets løb	0	-10.750
Kostpris 31. december 2023	10.891.971	10.768
Nedskrivninger 1. januar 2023	-200.000	-250
Årets tilbageførsler på afgang	0	50
Nedskrivning af kapitalinteresser	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	-1.200.000	-200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.691.971	10.568
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ulran Invest ApS	Farum	50 %
BOBW Invest ApS	Farum	50 %
Konfront ApS	Frederiksberg C	33,46 %
Organic-Nature ApS	Middelfart	33,33 %
CSI Protect Group ApS	Kvistgård	24,12 %
Rudecru Brand House Holding ApS	Ballerup	25 %
WNA Holding ApS	Slagelse	30 %
Stay Pop Music ApS	Charlottenlund	5,13 %
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	13.462.399	9.807
Tilgang i årets løb	4.484	3.905
Afgang i årets løb	0	-250
Kostpris 31. december 2023	13.466.883	13.462
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.466.883	13.462

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	8.593.123	7.811
Tilgang i årets løb	<u>372.000</u>	<u>493</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.965.123</u>	<u>8.304</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>8.965.123</u>	 <u>8.304</u>
 9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	54.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>54</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>54.000</u>	<u>54</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>54.000</u>	 <u>54</u>
 10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		